
 

 

Formulari i Publikimit të Njoftimit të Kontratës (Minikontratës  së parë)  

së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Financave 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës: nevila.ziu@financa.gov.al vjollca.vasiari@financa.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Marrëveshje Kuadër, Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës:  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Ministrinë e Financave” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-09833-06-19-2024 

5. Fondi Limit:  8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e Mini-kontratës: (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 

1,776,120 

(Një milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e njëzet)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  06.12.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri: “Vilnik Motors” SHPK   

Adresa:  Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katesh, Kati 2 , Km 6, Vaqar, LALM, Tiranë . 

Numri i NIPT-it: L01314031G  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Pranoi: Vjollca Vasia 
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